
Zarządzenie Nr 6 / 2011
Wójta Gminy Barciany
z dnia 2 marca 2011r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego  Ośrodka Kultury 
w Barcianach, powołania komisji konkursowej oraz ustalenia regulaminu konkursu.

          Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (  tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr  13, poz. 123 z późniejszymi 
zmianami), § 1, § 2 i § 3 ust. 1 i ust.2 pkt 3 i § 4 Rozporządzenia Ministra Kultury z 
dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury ( Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz. 
1629 ) - zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 
Barcianach.

§ 2

Tekst ogłoszenia o konkursie, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 
podlega:

1) podaniu do wiadomości pracownikom Gminnego Ośrodka Kultury w Barcianach w 
sposób zwyczajowo przyjęty;

2) ogłoszeniu w prasie o zasięgu regionalnym;

3) zamieszczeniu na stronie BIP oraz  tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Barcianach.

§ 3 

1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Barcianach powołuje się komisję konkursową w następującym składzie:
1)   Tereszko Anna                                          
2)   Bączkowska Dorota
3)   Szykiewicz Alicja

2. Funkcje Przewodniczącego Komisji Konkursowej pełni  Tereszko Anna 



§ 4

1. Ustala się Regulamin Konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Barcianach, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
2. Regulamin Konkursu na stanowisko Dyrektora GOK określa szczegółowy tryb 
pracy Komisji Konkursowej.

§ 5

1. Termin rozpoczęcia postępowania konkursowego ustala się na dzień 7.03.2011r.
2. Zakończenie postępowania konkursowego następuje z dniem powołania dyrektora 
GOK w Barcianach lub podjęcia  przez Wójta Gminy decyzji o zakończeniu 
postępowania konkursowego z uwagi na nie wybranie  kandydata.

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Barciany.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Wójt Gminy Barciany

                                                                                                       Ryszard Kozyra



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 6 / 2011

z dnia 2 marca 2011r.

Wójt Gminy Barciany ogłasza konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Barcianach

1. Kandydaci przystępujący do konkursu, winni spełniać następujące wymagania:

1) posiadać wykształcenie wyższe;
2) nie karany(a) za przestępstwa umyślne;
3) posiadać pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzystać z pełni praw publicznych;
4) nie karany(a) zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem 
środkami publicznymi;
5) cieszyć się nieposzlakowaną opinią;
6)  kreatywność;
7) dyspozycyjność.

2. Oferty kandydatów powinny zawierać:

1) zgłoszenie do udziału w konkursie wraz z uzasadnieniem, programem rozwoju i działania 
GOK;
2) życiorys ( CV) przedstawiający m. in. dotychczasowy przebieg pracy zawodowej;
3) dokumenty potwierdzające dotychczasowy staż pracy;
4) dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie, kwalifikacje zawodowe, kursy i 
szkolenia ( dyplomy, świadectwa, zaświadczenia o zakończeniu kursów, certyfikacje);
5) oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do zajmowania stanowiska dyrektora;
6) oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwa popełnione  umyślnie oraz nie 
toczy się przeciwko  niemu postępowanie karne;
7) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych 
związanych z dysponowaniem środkami publicznymi;
8) oświadczenie o wyrażanie zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą z 
dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych ( tekst jedn. z 2002 r. Dz. U. Nr 
101, poz. 926 z późniejszymi zmianami)
3. Oferty wraz z kompletem potwierdzonych dokumentów należy składać w zamkniętych 
kopertach z dopiskiem: " Konkurs na stanowisko Dyrektora GOK" 
w Urzędzie Gminy w Barcianach, ul. Wojska Polskiego 7, 11 - 410 Barciany do dnia 
7.04.2011r. do godziny 15-tej.
4. Nadesłane oferty zostaną rozpatrzone przez komisje konkursową do dnia 
11.04. 2011 roku.
5. Z wybranym kandydatem zostanie podpisana umowa w pełnym wymiarze czasu pracy na 
czas nieokreślony.
6. Jeżeli do konkursu nie zgłosił się żaden kandydat lub konkurs nie  został rozstrzygnięty 
Wójt Gminy Barciany powierza stanowisko dyrektora GOK wybranemu przez siebie 
kandydatowi lub też ogłasza konkurs ponownie.
       Jednocześnie informuję, że z warunkami organizacyjno - finansowymi działalności 
Domu Kultury w Barcianach można zapoznać się w Gminnym Ośrodku Kultury 
                                                        

                                                                                                     Wójt Gminy Barciany

                                                                                                       /-/ Ryszard Kozyra



 Załącznik Nr 2 do
Zarządzenia Nr 6 /2011
Wójta Gminy Barciany
z dnia 2 marca  2011r.

Regulamin konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 
Barcianach

Pierwszy etap konkursu

I. Cel konkursu i tryb zgłaszania kandydatów.

§ 1
1. Konkurs organizuje Wójt Gminy Barciany.

2. Celem konkursu jest wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Barcianach.

3. Ogłoszenie o konkursie umieszcza się w prasie regionalnej, na stronie BIP oraz 
tablicy informacyjnej  Urzędu Gminy w Barcianach.

4. Do udziału w konkursie dopuszcza się kandydatów, którzy spełniają następujące 
warunki:

1) posiadają wykształcenie wyższe;
2) nie karany(a) za przestępstwa umyślne;
3) posiadać pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzystać z pełni praw 
publicznych;
4) nie karany(a) zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z 
dysponowaniem środkami publicznymi;
5) cieszyć się nieposzlakowaną opinią;
6)  kreatywność;
7) dyspozycyjność.

5. Zgłoszenie organizatorowi udziału w konkursie następuje w formie pisemnej.

6. Oferty kandydatów powinny zawierać:

1) zgłoszenie do udziału w konkursie wraz z uzasadnieniem, programem rozwoju i 
działania GOK;
2) życiorys ( CV) przedstawiający m. in. dotychczasowy przebieg pracy zawodowej;
3) dokumenty potwierdzające dotychczasowy staż pracy;
4) dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie, kwalifikacje zawodowe, kursy 
i szkolenia ( dyplomy, świadectwa, zaświadczenia o zakończeniu kursów, 
certyfikacje);



5) oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do zajmowania stanowiska 
dyrektora;
6) oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwa popełnione  umyślnie 
oraz nie toczy się przecie niemu postępowanie karne;
7) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych 
związanych z dysponowaniem środkami publicznymi;
8)oświadczenie o wyrażanie zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z 
ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych ( tekst jedn. z 2002 
r. Dz. U. Nr 101, poz. 926 z późniejszymi zmianami).

7.Organizator konkursu przyjmuje zgłoszenia kandydatów w miejscu wskazanym 
przez organizatora.

II. Tryb przeprowadzania konkursu.

§ 2

1. Konkurs przeprowadza komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy 
Barciany w drodze Zarządzenia.

2. Konkurs przeprowadza się jeśli zgłosi się co najmniej jeden kandydat.

3. Konkurs przeprowadzony będzie w dwóch etapach postępowania konkursowego.

4. W I etapie konkursu po zamknięci listy zgłoszeń na posiedzeniu bez udziału 
kandydata ( kandydatów) komisja dokonuje wstępnej oceny kandydatów pod 
względem formalnym. Po analizie dokumentów oraz wysłuchaniu stanowisk każdego 
z członków komisji odnośnie kandydata ( kandydatów), komisja konkursowa głosuje 
nad podjęciem decyzji o dopuszczeniu kandydatów do II etapu konkursu.

5. Zakwalifikowani kandydaci do II etapu zostaną powiadomieni przez 
przewodniczącego komisji o terminie i miejscu jego przeprowadzenia.

6. Kandydaci, którzy nie spełniają wymogów formalnych zostaną o tym fakcie 
powiadomieni przez przewodniczącego komisji. Powiadomienie następuje w formie 
pisemnej i powinno zawierać uzasadnienie.

III. Regulamin pracy  komisji.

§ 3

1. Komisja konstytuuje się na pierwszym posiedzeniu i wybiera ze swego grona 
sekretarza.

2. Prace komisji mają charakter poufny.

3. Pracami komisji konkursowej kieruje przewodniczący powołany zarządzeniem 
Wójta Gminy, a w razie jego nieobecności wskazany przez niego członek komisji.



4. Komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów w glosowaniu jawnym.

5. Komisja przeprowadza konkurs, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 
składu komisji.
6. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół podpisany przez przewodniczącego i 
członków.

Drugi etap konkursu 

§ 4

1. W drugim etapie konkursu z zakwalifikowanymi do niego kandydatami komisja 
konkursowa przeprowadza indywidualne rozmowy.

2. Po zakończeniu rozmów indywidualnych z kandydatami przewodniczący komisji 
zarządza głosowanie nad wyborem kandydata.

3. Każdy członek komisji dysponuje jednym głosem.

4. Jeżeli w pierwszej turze głosowania żaden z  kandydatów nie otrzyma 2/3 
wymaganej ilości  głosów, przeprowadza się drugą turę głosowania, do której 
przechodzą dwaj kandydaci, którzy otrzymali w pierwszej turze kolejno największą 
liczbę głosów.

5. Przewodniczący komisji ogłasza wyniki konkursu po zakończeniu głosowania, 
przekazując ustną informację uczestnikom.

6. Po wyłonieniu kandydata na dyrektora przewodniczący komisji przekazuje 
dokumentację Wójtowi Gminy Barciany i występuje z wnioskiem o powołanie 
wskazanego kandydata  na stanowisko Dyrektora GOK.

7. Ostateczna decyzja o powołaniu kandydata na dyrektora GOK wyłonionego w 
drodze konkursu należy do Wójta Gminy.


